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Auktorisoidun kääntäjän tutkinto 11.11.2023 

 

Kielet ja käännössuunta 

suomesta muihin kieliin 

Aihepiiri (aukt3) 

                         koulutus  

Käännöstehtävä 

Käännettävä teksti on seuraavalla sivulla. Teksti on 

Sivistyslautakunnan kokouksen pöytäkirja 

Lähde: https://www.utsjoki.fi/wp-content/uploads/2023/09/poytakirja-12092023.pdf 

Käännöksen käyttötarkoitus:  

Vanhemmille jatkotoimia varten 

 

 

 

Käännettävä teksti on lyhennetty alkuperäisestä tutkintoa varten, eikä siitä tehtyä käännöstä 
merkitä otteittaiseksi käännökseksi 

 

 

Laadi käännös Suomen kääntäjien ja tulkkien liiton auktorisoidun kääntäjän ohjeiden 
mukaisesti. Nimeä käännös ja kirjoita vahvistuslauseke. 

Huom! Älä kuitenkaan kirjoita käännökseen omaa nimeäsi, sillä käännös arvioidaan 
anonyymisti.  

Käännettävän tekstin pituus 2031 merkkiä. 
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Utsjoen kunta    Pöytäkirja 

/---/ 

Sivltk 13.09.2022 § 100 
 

Oppivelvollisuuslaki on muuttunut siten, että oppivelvollisuus päättyy, kun oppivelvollinen 
täyttää 18 vuotta tai kun oppivelvollinen on tätä ennen hyväksytysti suorittanut 
ylioppilastutkinnosta annetussa laissa /---/ tai ammatillisesta koulutuksesta annetussa laissa /---/ 
tarkoitetun tutkinnon taikka niitä vastaavan Ahvenanmaalla suoritetun tai ulkomaisen 
koulutuksen /---/. 
 
/---/ 
 
Asuinkunnan tehtävänä on ohjata oppivelvollista hakeutumaan hänelle soveltuvaan 
koulutukseen ja tarvittaessa muiden tarkoituksenmukaisten palveluiden piiriin. Oppivelvollisen 
tilanne ja tuen tarve selvitetään yhdessä oppivelvollisen ja tämän huoltajan tai muun laillisen 
edustajan kanssa. 
 
Oppivelvollisuuslain mukaan koulutuksen järjestäjän ohjaus- ja valvontavastuu alkaa, kun 
oppivelvollinen on aloittanut opintonsa koulutuksen järjestäjän opiskelijana. 
Koulutuksen järjestäjän ohjaus- ja valvontavastuu päättyy, kun oppivelvollisen opiskeluoikeus tai 
oppivelvollisuus päättyy. 
Koulutuksen järjestäjän on seurattava oppivelvollisen opintojen edistymistä ja ilmoitettava 
oppivelvollisen huoltajalle ja muulle lailliselle edustajalle, jos oppivelvollinen ei suorita 
opintojaan opiskelusuunnitelmansa mukaisesti. 
 
Jos oppivelvollinen on aikeissa keskeyttää opintonsa, koulutuksen järjestäjän on selvitettävä 
yhdessä oppivelvollisen ja hänen huoltajansa tai muun laillisen edustajansa kanssa 
mahdollisuudet suorittaa opintoja muussa oppimisympäristössä tai hakeutua muuhun 
koulutukseen. Tarvittaessa vaihtoehdot selvitetään yhteistyössä toisen koulutuksen järjestäjän 
kanssa. Koulutuksen järjestäjän on lisäksi selvitettävä oppivelvollisen saamien koulutuksen 
järjestäjän tukitoimien riittävyys sekä tarvittaessa ohjattava oppivelvollinen hakeutumaan 
muiden tarkoituksenmukaisten palveluiden piiriin. 
Sivistyslautakunta päättää että Utsjoen kunnassa oppivelvollisuuslain piiriin kuuluvan toisen 
asteen opiskelijan keskeyttäessä opintonsa kunnan yhteyshenkilöinä toimivat yläkoulujen opinto-
ohjaajien tehtäviä hoitavat henkilöt. 

 


